Delegato per il Consiglio di Stato mediante comunicazione e-mail del 29 settembre 2021;   

CONSIDERATO che la Sprint24 S.r.l. in relazione ai ridotti tempi di realizzazione si è dichiarata 

disponibile ad effettuare la fornitura di quanto richiesto nei tempi previsti offrendo il prezzo complessivo di 

€ 4776,00 (quattromilasettecentosettantasei/00) I.V.A esclusa, come da preventivo n. QT21/00068 del 27 

settembre 2021 – prot. int. 31419/2021; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 è necessario individuare per 

la procedura di affidamento un responsabile unico del procedimento (RUP);

[...]

a) della Legge 

n.120/2020, come sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 in favore della 

Sprint24 S.r.l., con sede legale in Roma via della Mercede n. 11 (C.F. n. 06787400586 – P.IVA n. 

01618061004), per l’importo complessivo di € 4776,00 (quattromilasettecentosettantasei/00) I.V.A. 

esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) l’Arch. Eduardo Arcoraci in servizio presso il Segretariato 

generale della giustizia amministrativa, Ufficio Unico Contratti e Risorse, a cui sono affidati gli